
 
 
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ГІМНАЗІЯ № 31 ІМЕНІ МИХАЙЛА ЧЕКМАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

                                                                 НАКАЗ 
 

02.09.2025 року                                          Хмельницький ​​ ​                    № 154 
 
Про створення  комісії по 
розгляду випадків насильства 
та жорстокого поводження з дітьми 
 

Відповідно постанови Кабінету Міністрів України від 04.06.2025 року №658 «Про 
затвердження Типової програми унеможливлення насильства та жорстокого поводження з 
дітьми, Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  «Про 
охорону дитинства»,  та з метою збереження життя та здоров’я учасників освітнього процесу  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію із розслідування випадків насильства та жорстокого поводження з 
дітьми, що сталися під час освітнього процесу, у такому складі: 

- голова комісії – Хулуб Н.Г.  директор гімназії; 
- секратар – Бенко А.В., - заступник директора з навчально-виховної роботи; 
члени комісії: 
- Гудзь О.В,. –  заступник директора з виховної роботи; 
- Ткачук В.С. – вчитель англ. мови; 
- Коваль Ю.В. – завідуюча господарством. 
- Гладка М.А.- представник батьківської громадскості  
- Представник ювенальної превенції (за домовленістю) 
- Представник Служби у справах дітей (за домовленістю) 
2. Комісії з розгляду випадків насильства та жорстокого поводження з дітьми:; 

           2.1. Забезпечити своєчасне (протягом однієї доби з моменту надхлдження заяви), 
розгляд усних та письмових заяв (скарг, повідомлень), учасників освітнього процесу інших 
осіб про випадки жорстокого поводження з дітьми відповідно до положення про запобігання 
та протидії насильству та жорстокому поводженню з дітьми в КЗЗСО «Гісназія №31 імені 
Михайла Чекмана  Хмельницької міської ради».  

  Постійно 
           2.2. Невідкладно скликати засідання з метою профілактики негативної поведінки учнів, 
чиї дії можуть бути кваліфіковані як насильство чи жорстоке поводження та за згодою 
залучати батьків або законних представників учнів, до її засідань  

Протягом 2025-2026 навчального року 
2.3. За результатами розгляду заяв забезпечити прийняття рішення та оформлення його 

відповідно вимог чинного законодавства. 
2.4. Вжити заходів для надання соціальних та психолого-педагогічних послуг 

здобувачам освіти, які вчинили насильство або жорстоке поводження з дитиною, стали 
свідком, або постраждали від насильства або жорстокого поводження. 

Протягом 2025-2026 навчального року 
  
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор гімназії                                                        Ніна  ХУЛУБ 



 
З наказом ознайомлені: 

 
Алла БЕНКО                                 ​                       Юлія КОВАЛЬ         
 
Марина ГЛАДКА                                                Віта ТКАЧУК  
 
Олександр ГУДЗЬ 


